am a ra

G E S T Ã O  PARTICIPATIVA

PORTARIA N° 5/2006

NOMEIA A SRA. HILDA MARIA DE JESUS
BERNARDES, PARA O CARGO DE CONTÍNUO DA
CÂMARA MUNICIPAL, CRIADO PELA RESOLUÇÃO
N° 887/2001, DE 22 DE OUTUBRO DE 2001, QUE DISPÕE
SOBRE A REESTRUTURA DA ORGANIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE, MODIFICADA PELA RESOLUÇÃO
N° 1.024/2006, DE 10 DE JANEIRO DE 2006.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, RAPHAEL PRADO, no uso de suas atribuições
e de conformidade com o que dispõe o art. 224, inciso II, letra
"b", item 1 do Regimento Interno, com o estatuído no Edital de
Concurso Público n° 01/2004 e com a homologação do
concurso, publicada em Io de março de 2005, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1° - NOMEIA a Sra. Hilda Maria de Jesus Bernardes,

Art. 2o - As despesas decorrentes do art. Io desta Portaria,

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 16 de Janeiro de 2006

para o cargo de Contínuo da Câmara Municipal, com as atribuições, classe, nível de
vencimentos e carga horária constantes dos Anexos I, II e III da Resolução n° 887/2001, de
22 de outubro de 2001, alterada pelas Resoluções n° 912/2001, 941/2003, 965/2003,
970/2004 e 1.024/2006, a partir de 16 de janeiro de 2006.

correrão por conta da dotação orçamentária da Câmara Municipal:
0102.01.122.0001.4.007.3190.11.

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RAPHAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA

k
M

o
i

/o
ZQ

Q
g

PORTARIA N*

NOMEIA A &RA, HfU)A MARIA M , M S m
i & m m m m ,  pa r a  o  c a r g o  m  c o n t ín u o  ha
CÂMARA M l^fOFAL, CRIAüO PEL-A RESOLUÇÃO
N" ttTCMfti' í>e 22 rí?: otrniíjRo de 21101, que Dtsrói;
S0BR£ A R«KSTRimi:RA BA ORCANJXAÇÂD
ARM M -tRAlIVA M  CÂMARA MUNÍCÍPAL m
m uso  AL mus* MODIFICADA PELA RRS0 MIÇÃO
N* iMtm&M, »E 10 BE JANEIRO BE 2XM.

O l^csideMe da Câmara Mimidpa? de Pom$o AÜegpe, ££statf$ de
Minas Gerais, RAPHAEL PRADO, m  «so de suas atrítoiçde»
t  de cof»ftwT»í£bde omh 0 <|tíe dtspõe o m . '.'M> iaw ? ii, tora
% \ il«m I. £k> iotemo, mm t> eslanada m  Ldd&l de
Concurso Pófclíeo n* 03/2004 e com a iKmxífogaçto de
enncurscí, publicada em I* de março de 2005„ expede a sep toc

PORTARIA

Art, I* - NOMEIA a Sr»» N&£* Maria de Jcsas. Remardes,
fiara <1 cargo de CcMímuo da Câmara Muokápai, cem as atribuições., classe, nivd de
vencíflícíitos « carga torãr» txmmams ám Anexos I, U e i!1 da RêSofejçãe t f  «ft?/20&lv é&
22 de outubro de 200C síimdâ peto Resoluções «* 912/2001, m  SfMB» WtintMX
970/2004 « 1024/2000. a panir de 16 da jartom de 2006.

Ari. r
correrão p«r coma da
&f 02.91.1 22.0001 .A 0073im i I,

As despesas de««>í*eaOxs <k» ari I* ttota Portaria,
dsnaçãn «eça«xa0toa da Câmara Mmddpai.

4
Ari. y  - Revnpdas M  di^x»*ições ét» aro&ám  a presente

PiMmm entra em vigor «a data de sn& pufefêeaçto

m a m r m ^ E  t  nmu$m>$%

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO AU-CiRL, 16 de U t m w  de 2 Á m .

/
•„*-% ,  >. A

RAHIALL PRADO
mm&mmüA m &a